РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 № 1766-п

Об утверждении перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Мысковского городского округа

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора источников финансирования дефицита

бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации,

бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,

местного бюджета», руководствуясь статьей 44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Утвердить перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Мысковского городского округа на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

pravo-myskiadmin.ru).

consultantplus://offline/ref=A4538AD573AC45E081000B04C109D67DF06BC51842186F3184ED01010313937062B9306FA32592DE5B2816AD0D6006211F9EB3E4598DdBW2G

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 20.12.2022 № 2102-п «Об утверждении

перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Мысковского городского округа на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов» с 1 января 2024 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и

исполнении бюджета Мысковского городского округа, начиная с бюджета на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по финансам - начальника

Финансового управления Мысковского городского округа О.В. Радченко.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 20.11.2023 № 1766-п

Перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Мысковского городского округа

Код бюджетной классификации Российской

Федерации

Наименование главного администратора

источников финансирования дефицита

бюджета Мысковского городского округа

/наименование кода группы, подгруппы,

статьи и вида источника финансирования

дефицита бюджета Мысковского

городского округа

код главного

администратора

источников

финансирования

дефицита

бюджета

Мысковского

городского

округа

код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования дефицита

бюджета Мысковского

городского округа

900
Администрация Мысковского городского

округа

900 01 02 00 00 00 0000 000
Кредиты кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

900 01 02 00 00 00 0000 700

Привлечение кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской

Федерации

900 01 02 00 00 04 0000 710

Привлечение городскими округами

кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

900 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, предоставленных

кредитными организациями в валюте

Российской Федерации

900 01 02 00 00 04 0000 810

Погашение городскими округами кредитов

от кредитных организаций в валюте

Российской Федерации

900 01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации

900 01 03 01 00 00 0000 700

Привлечение бюджетных кредитов из

других бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

900 01 03 01 00 04 0000 710

Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации бюджетами городских округов в

валюте Российской Федерации

900 01 03 01 00 04 0001 710

Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации бюджетами городских округов в

валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на покрытие

временных кассовых разрывов,

возникающих при исполнении бюджета)

900 01 03 01 00 04 0002 710

Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации бюджетами городских округов в

валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на пополнение

остатков средств на счетах бюджета)

900 01 03 01 00 04 0003 710

Привлечение кредитов из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации бюджетами городских округов в

валюте Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на частичное

покрытие дефицита бюджета)

900 01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов,

полученных из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

900 01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации

900 01 03 01 00 04 0001 810

Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на  покрытие

временных кассовых разрывов,

возникающих при исполнении бюджета)

900 01 03 01 00 04 0002 810

Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на пополнение

остатков средств на счетах бюджета)

900 01 03 01 00 04 0003 810

Погашение бюджетами городских округов

кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте

Российской Федерации (бюджетные

кредиты, предоставленные на частичное

покрытие дефицита бюджета)

900 01 06 00 00 00 0000 000
Иные источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов

900 01 06 04 00 00 0000 000
Исполнение государственных и

муниципальных гарантий

900 01 06 04 01 00 0000 800

Исполнение государственных и

муниципальных гарантий в валюте

Российской Федерации в случае, если

исполнение гарантом государственных и

муниципальных гарантий ведет к

возникновению права регрессного

требования гаранта к принципалу либо

обусловлено уступкой гаранту прав

требования бенефициара к принципалу

900 01 06 04 01 04 0000 810

Исполнение муниципальных гарантий

городских округов в валюте Российской

Федерации в случае, если исполнение

гарантом муниципальных гарантий ведет к

возникновению права регрессного

требования гаранта к принципалу либо

обусловлено уступкой гаранту прав

требования бенефициара к принципалу

900 01 06 05 01 04 0000 640

Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных юридическим лицам из

бюджетов городских округов в валюте

Российской Федерации

903

Муниципальное казенное учреждение

«Управление жилищно-коммунального

хозяйства Мысковского городского округа»

903 01 06 00 00 00 0000 000
Иные источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов

903 01 06 05 01 04 0000 640

Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных юридическим лицам из

бюджетов городских округов в валюте

Российской Федерации

905

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Мысковского городского

округа

905 01 06 00 00 00 0000 000
Иные источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов

905 01 06 05 01 04 0000 640

Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных юридическим лицам из

бюджетов городских округов в валюте

Российской Федерации

955
 Финансовое управление Мысковского

городского округа

955 01 05 00 00 00 0000 000
Изменение остатков  средств на счетах по

учету средств бюджетов

955 01 06 00 00 00 0000 000
Иные источники внутреннего

финансирования дефицитов бюджетов

  Заместитель главы Мысковского городского округа

 по финансам - начальник Финансового управления

Мысковского городского округа                                                                             О.В. Радченко